

Link do produktu: <https://cardsplitter.pl/zraszacz-opryskiwacz-dla-dzieci-osmiornica-nowosc-p-11878.html>



## Zraszacz opryskiwacz dla dzieci OŚMIORNICA NOWOŚĆ

Cena	<b>40,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>64911127</b>
Kod producenta	<b>67</b>
Kod EAN	<b>8718964082056</b>
Producent	<b>WWW.CARDSPLITTER.PL</b>

### Opis produktu

Witamy Serdecznie ! Informujemy, iż oferujemy ten poniższy produkt nowy i oryginalny!

Zapraszamy do zakupów!

## Zraszacz wodny dla dzieci, śliczna OŚMIORNICA wirujący opryskiwacz

Zraszacz wodny dla dzieci przyjazna ośmiornica ma jasne kolory, które przyciągają wiele dzieci, szczególnie młodszych, i z pewnością wzbudzają dodatkowe emocje i entuzjazm. Mały żółty kapelusz może obracać się i strzelać wodą pod każdym kątem, zapewniając jeszcze więcej zabawy dla najmłodszych!

Szukasz letniej zabawki, która może zabawiać wiele dzieci jednocześnie? Zabawka zraszaczy będzie idealnym wyborem. Po prostu podłącz go do dowolnego standardowego węża ogrodowego, a Twoje dzieci będą mogły schłodzić się od razu! Można regulować ciśnienie wody, aby określić, jak wysoko lub nisko ma płynąć woda.

Wykonana z wysokiej jakości tworzywa ABS słodki tryskacz ośmiornica jest trwała i wolna od zapachów lub substancji

---

chemicznych, bardzo bezpieczna dla dzieci do zabawy. Oferuje łatwy sposób na pokonanie upału w gorący letni dzień i na pewno będzie tu z Tobą przez całe lato.

Zabawka z rozpylaczem wody jest idealnym prezentem na imprezy dla dzieci. Pomaga promować aktywną zabawę na świeżym powietrzu, gdy Twoje dzieci i psy biegają i skaczą przez tworzone przez siebie strumienie wody, jednocześnie podlewając trawniki w możliwie najładniejszy sposób!

Dzieci uwielbiają skakać przez rozpylaną wodę, która da im poczucie szczęścia i sprawi, że będą zajęte tego lata. Świetna zabawka do zraszania na podwórku, basenie, imprezie, plaży, szkole itp.

**Uwaga:** Dzieci poniżej 3 lat powinny używać produktu pod nadzorem rodziców.